2019年12月吉日
【主　催】特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会
第169回日本PFI・PPP協会セミナー開催のご案内
「第10回サウンディング・マッチングセミナー」

拝啓　初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今回は、群馬県立公園「群馬の森（入場者数：年間約50万人）」に係るトライアル・サウンディングに関するサウンディング・マッチングを行います。事業概要等は別紙にて記載しておりますので、内容をご確認いただきたくお願い申し上げます。また、それぞれのご担当者の方々と個別対話（お申込み順）を行うことを予定しています。
　　万障お繰り合わせの上ご参加頂けますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. セミナー：　「第10回サウンディング・マッチングセミナー」
2. 開催日時：　2020年1月14日（火） 13:30～
3. 場　　所：　一般財団法人日本教育会館 第三会議室
東京都千代田区一ツ橋2-6-2（TEL:03-3230-2831）
【交通アクセス】http://www.jec.or.jp/koutuu/index.html
4. 説明者及び説明内容：
13:30～13:40　挨拶
13:40～14:10　群馬県立公園 群馬の森におけるPark-PFIトライアルサウンディングについて
説明者：群馬県 県土整備部 都市計画課 補佐（係長）
山田 真次 氏
14:10～14:20　質疑応答
14:20～　　   15分事個別対話（お申し込み日順）
5. 参加費：		 行政		　無　料
	民間会員		　四千円（資料代及び会場費）
	民間非会員	　	二万円（資料代及び会場費）
6. 定    員：  50名（定員になり次第締切させていただきます。）

以上

第10回サウンディング・マッチングセミナー
事業概要

群馬県立公園「群馬の森」におけるＰａｒｋ－ＰＦＩ
トライアルサウンディングについて

	①サウンディングの目的
	○県立都市公園「群馬の森」は、高崎市郊外に位置する総面積２６．２haの都市公園です。
○平野部に広がる貴重な樹林地を保有し、利用者数は年間５０万人以上です。
○園内に県立近代美術館及び歴史博物館があり、家族連れや高齢等、幅広い世代の方に利用されています。
○一方、利用者の滞在時間が短く、清々しい都市内の樹林等、公園の持つポテンシャルを、利用者に十分に享受いただけていないということが課題となっています。
○この、公園に長く留まっていただく環境の創出と公園の魅力向上のため、Ｐａｒｋ―ＰＦＩによる喫茶や売店等便益施設の設置を検討しています。

	②民間事業者に対する質問事項
	(1)公園の便益施設として、カフェ、レストラン、コンビニ、売店等が考えられますが、以下の項目についてご意見を伺えれば幸いです。
①P-PFI本格参入への障壁
②トライアルサウンディング参加への可能性
③トライアル、本格の各参入段階での以下の項目について
・土地の使用面積
・土地使用料
（県内他公園は1,020円/㎡・年＋売上の一部）
・必要な運営期間
・公園内での適地

(2)便益施設の至近に遊具等を設置することについて
　○遊具設置の有効性と相乗効果
○遊具の有料化も含めたＰａｒｋ－ＰＦＩの可能性

ＦＡＸ送信先 ： ０３－６８０９－２２９２
e-mail　　　　　： info@pfikyokai.or.jp
【主 催】 特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会
「第169回日本PFI・PPP協会セミナー」
[bookmark: _GoBack]第10回サウンディング・マッチングセミナー　参加申込書
日時： 2020年1月14日（火）13：30～
会場： 一般財団法人日本教育会館 第三会議室
住所： 東京都千代田区一ツ橋2-6-2（TEL：03-3230-2831）

お申込日： 　　　年   　月  　 日
	ふりがな
名前
	○で囲んでください
会員・非会員
	○で囲んでください
民間・行政

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	連絡先　〒

	ＴＥＬ.                         　　ＦＡＸ.

	Ｅ-mail.

	□個別対話希望
（個別対話を希望される団体様は、□にチェックをお願いします。）

※ 大変お手数ですが、2020年1月8日（水）までにＦＡＸ又はメールにてお申込ください。
※ 受講証は発行致しません。当日受付にてお名刺を頂きます。
※ お申込後、ご参加の皆様には請求書をお送りさせて頂きます。
尚、セミナーお申込後のお取消しはお受け致しかねますのでご了承下さい。
◎　受講料
	民間会員
	4, 000円

	民間非会員
	20, 000円

	行　  政
	無   料

お問合せ・お申込先
日本PFI・PPP協会 事務局  野田
TEL: 03-6809-2259 / FAX: 03-6809-2292
E-mail: info@pfikyokai.or.jp
URL： http://www.pfikyokai.or.jp